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AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL

1 | 15902 | SE FELIZ BAILA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

2 15912 | LA CONTRA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

3 | 15888 | UNIVERSO CERO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
NUCLEO DE CREACION

4 | 15941 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
ARTISTICA NUCREART
YO SOY ACADEMIA DE BAILE

5 | 15899 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
MAGIA LATINA
AGRUPACION DANZANTE &

6 | 15939 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
TATATIO

7 | 15904 | LECULTURA: LA LIBROTK HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
LUCES, CAMARA Y

8 | 15907 ) HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
COMUNICACION

9 | 15612 AGRUPACION ARTISTICO Y HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
SOCIAL ORUGA
AGRUPACION ARTISTICO Y

10 | 15613 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
SOCIAL ORUGA
AGRUPACION ARTISTICO Y

11 | 15614 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
SOCIAL ORUGA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
AGRUPACION ARTISTICO Y
12 | 15615 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
SOCIAL ORUGA
13 | 15927 TRAZO EN MOVIMIENTO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
ARTILLERIA TEATRO PERSONAS
14 | 15928 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
MAYORES
15 | 15860 KHARMINO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
EL PARTICIPANTE NO INCLUYE LA DESCRIPCION
DETALLADA DE LA PROPUESTA QUE CONTENGA LAS
ACTIVIDADES QUE COMPONEN LA PREPARACION Y
NO DESARROLLO DEL ENCUENTRO INTERGENERACIONAL
16 | 15936 CIRKRU
HABILITADA | DE ACUERDO A LO QUE SE ESTABLECE EN LAS
CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA INVITACION,
POR TAL MOTIVO LA PROPUESTA QUEDA
INHABILITADA
CORPORACION CULTURAL
17 | 15891 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
DESEXAMBLE
18 | 15922 AGRUPACION FESTIUNIDOS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
CORPORACION LA LUZ DE LA
19 | 15870 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
ESPERANZA
20 | 15931 COLECTIVO QUINTA ESENCIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
21 | 15905 AMUJU HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
22 | 15929 FOCUS TIME DANCE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
23 | 15913 MEMORIA DIGNA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
24 | 15909 AGRUPACION OSHUN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
25 | 15916 QUIMERA AZUL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
26 | 15490 TRENZANDO TEJIDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
27 | 15884 ASOCIACION CIRCOPATA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
28 | 15502 ESCENA TEATRO V HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
29 | 15918 POR LA TIERRA DEL SOL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
30 | 15910 BIBLIOTECA CAICA LITERARIA | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
31 | 15930 HORROR KLUB RECORDS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
ACADEMIA ARTISTICA
32 | 15620 . HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
ABILANTE
33 | 15861 PERROS SIN RAZA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
34 | 15917 BRIGADA DEL BUEN COMER HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
35 | 15602 SINAPSIS VISUAL HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
36 | 15882 SEMILLERO JUVENIL HBG HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
37 | 15914 INTERGENERACIONALMENTE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
38 | 15923 COLECTIVO ARMONIZARTE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
CORPORACION IBEROAMERICANA
39 | 15896 DE ARTES TERAPEUTICAS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
CREAR PARA SANAR
40 | 15713 AGRUPACION CHONTO MAGUI HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
FUNDACION CREANDO LAZOS DE
41 | 15934 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
SABER Y VIDA
MESA LOCAL FREESTYLE
42 | 15924 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
PUENTE ARANDA
FUNDACION CANTORAS DE
43 | 15926 MAGUI HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
44 | 15569 PSF HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
45 | 15887 TRANSFORMARTE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
46 | 15658 AGRUPACION GRAN PEZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
47 | 15903 SATINKA DANZA Y CULTURA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
48 | 15621 CUIDANDO CON SENTIDO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
49 | 15937 AINANMUSIK HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
50 | 15710 PUNK HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
51 | 15932 SENACECONELARTE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
52 | 15897 MALAIKA ARTE Y MEMORIA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA




ESTADO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

CORPORACION CAMINO A LA

53 | 15768 UTOPEA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

54 | 15693 | JULIAN RODRIGUEZ BLANCO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

55 | 15705 | J'DURANS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

56 | 15906 | PROYECTO 2 DANZA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

57 | 15889 | PROYECTO CO-SER-SE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
COLECTIVA WAYRA

58 | 15895 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
CONSPIRANDO LA VIDA

59 | 15880 | REGRESO A CASA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
GRUPO DE DANZAS ATARDECER

60 | 15908 FELTZ HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
AGRUPACION UNIDA PARA EL

61 | 15893 CUIDADO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

62 | 15892 | SENDEROS AFRICANOS HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

63 | 15911 | LIBERTE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
COLECTIVO TEJIENDO

64 | 15942 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
VIOLETAS

65 | 15886 | LA MAQUINA DE HACER SUENOS | HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
CORPORACION CINE CLUB EL

66 | 15921 MURO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

67 | 15901 | VEREZ Y SABERES HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
MESA LOCAL DE METAL

68 | 15935 | HARDCORE Y PUNK DE HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
ENGATIVA

69 | 15898 | COLECTIVO TANGO GOLD HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

70 | 15900 | RADIO CULTURA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

71 | 15894 | EL ARTE ESCUCHA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA

72 | 15940 | COMISION DDHH MOCAO HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA




ESTADO

RECUERDOS

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

MESA LOCAL DE BREAK DANCE

73 | 15915 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
TUNJUELITO
GIMNASIO EMOCIONAL MENTES

74 | 15938 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
BRILLANTES

75 | 15925 TIERRA SONRISA Y AGUA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA
CONSULTORIA HOJAS Y

76 | 15933 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA SER EVALUADA




